МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЗБАССКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ГПОУ КМТ

П Р И К А З

29.09.2021           № ___

Белово

О начале функционирования мастерских

в области « Промышленных и инженерных

технологий

 В целях своевременной реализации мероприятий по оснащению техникума матери-

ально-технической базой по группе компетенций «Промышленные и инженерные техноло-

гии» в рамках мероприятия «Государственная поддержка профессиональных образователь-

ных организаций в целях обеспечения соответствия их материально-технической базы со-

временным требованиям федерального проекта «Молодые профессионалы», в связи с введе-

нием в эксплуатацию мастерских, на основании Актов готовности мастерских по компетен-

циям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 30 сентября 2021 года по адресу г.Гурьевск, ул.Кирова, 4 открытие мастер-

ских по компетенциям: Электромонтаж, Сварочные технологии, Эксплуатация ка-

бельных линий электропередачи. Обслуживание и ремонт оборудования релейной

защиты и автоматики.

2. Считать началом функционирования мастерских 01.10.2021 года

3. Утвердить график загрузки мастерских по компетенциям на 2021 год

Директор ГПОУ КМТ       В.В.Окружнов